O ſeca 6° ſciendū qz teſtiſ nibil d̄ ſc- recipe p̄ teſtimoniō ferēdo. qz ſic nō d̄ ſe eſſe ſua venalit̄: ita nec teſtimoniū. 14°. q. 5°. non ſane. exp̄nſas tñ ſu- recipere p̄t a p̄ducentē. 4°. q. 5°. h̄. vēni- ſis. Quid ſi teſtiſ corrup̄dicit teſtimoniū

nū falsū. B̄o teſtimoniū nullū eſt: et qz ve- nalc: et qz ſallū: et p̄cē penā falsi tenet iu- dicio aic illi quē ſuo teſtimoniō leſit ad oē iterelle. ar. et de teſtiſ ſicut. Pecunia vero data nō reſtituet ei qui turp̄t eſtit: qz ei obſtat p̄pria turp̄tudo. vt in. c. non ſane: h̄ ſi in enī ſu- inrē data videt̄. i. q. i. inbe- mus. Quid ſi pecunia ſit data ſimplicie ut teſtimoniū ferret̄: dici p̄t in hoc caſu ſu- ſu gof. qz ille qui eſtit eā repetē p̄t: ſi nō eſtit eā aio ut teſte corrup̄pet: ſi ut ſibi iuſti- cā coſernaret. ar. et de ſimo. oilect. et i. 4°. .q. 5°. nō ſane.

S Equis videre de 7° ſ. qui p̄t eſſe teſtiſ et qui nō. Circa quod ſciev- dū qz in teſtiſ ſoſſime. 7. ſuit ſu- dērada. vii. vſus. Lōditio ſex° etiā diſcre- tio fama. Et formata fides: in teſtiſ ſu- requires. Lōditio. qz ſi ē ſeruus a teſtimoniō repellit. 4°. q. 5°. h̄. itē in criminali. v̄. itē liberi. Diligitur tñ: qz ſuſus aut ē ma- numiſſ. et tñc recipi p̄t i teſtimoniū eoz que vidit tēpore ſeruutis. Aut ē manē ſu. et tñc aut interrogat̄ ex his qz p̄tinent ad diſim ſu. aut ex alijs. in p̄. no caſu non ad- mittit ſ. nec p̄ dñ. nec h̄ dñ. niſi in cri- minib̄ exceptis. ſ. adulterij. fraudati cen- ſus. et leſe maiſtatis. interrogari tñ in facto ſuo poſſit. ut in dicto. h̄. itē ſcrui. Quidā dē- dicat alio: caſus duos. ſ. cū vir vroze dñ occidiſſe ſu legē vlt. et ſiccaris. et cū agit de occido dñ. In his vō que p̄tinēt ad ali- um qz ad eius diſim admittit ſuſus in ceſe- enī teſtiſ. ut in dicto. v̄. itē ſcrui. Sec°. qz mulier nō admittit ad teſtimoniū cum agit de crīmē criminali. admittit tñ cum agit de crīmē ciuilī. et. 3. clīcos. et. c. qz. et in crīmē excepto. ut i ſimo. et de ſimo. tāta. et in cā inquisitōis et cōmīcātionis et exceptōis. et. c. et. tā litteris. et. c. ſup eo. et in cā ciuili p̄ter qz i teſtamēti 4°. q. 2°. h̄. ſi te- ſtes. et in cā matrimoniali. ut in. c. tam. litt- eris. et. c. et de ver. ſigni. formis. in glo. Eas qz masculis minor. 14. anno. et femīla mi- nor. 12. anno. nō admittit in ciuili. 4°. .q. 5°. c. i. In criminalib̄ ait minor. 20. an- norum. 4°. q. 5°. h̄. item in criminali. in v̄. item teſtimoniū. Poſtē ſtamē pubes. 14. an- norum teſtificari in crīmēbus exceptis. ut in nece domini occisi: et leſe maiſtatis ſu. ad ſi. l. 2°. et. 4°. q. 5°. c. pmo. in glo. ſed et pubes teſtificari poſtē te his que vi- dit i crāte pupillari. et maxime te his que vi- dit cū erat proxiimus pubertati ſu. c. l. i.